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Unduh Aplikasi SISERA

Statistik Indikator Strategis
Sosial Ekonomi Sulawesi Tenggara
Indikator Strategis, Publikasi, Tabel, Infografis, Berita

Resmi Statistik, Jadwal Rilis, Portal Layanan, Syantik,
dan masih banyak lagi!

Available on the

App Store

Available on the

» Google Play

Bingung cari data BPS?
Bingung cara lapor pengaduan?
Mudah Saja! Hubungi kami via Whatsapp

Follow media sosial kami:

@ ﬂ Q o bpsprovsultra

Jalan Boulevard No. 1, Kel. Mokoau,
Kec. Kambu, Kota Kendari, Sulawesi Tenggara

@ sultra.bps.go.id e sultra@bps.go.id

Layanan Konsultasi Layanan Pengaduan
08-123-100-7474 0851-7975-7400

Visi dan Misi BPS

Visi

Penyedia Data Statistik Berkualitas
untuk Indonesia Maju

Misi

Menyediakan statistik berkualitas yang berstandar
nasional dan internasional.

Membina K/L/D/I melalui Sistem Statistik Nasional yang
berkesinambungan.

Mewujudkan pelayanan prima di bidang statistik untuk
terwujudnya Sistem Statistik Nasional.

Membangun SDM yang unggul dan adaptif berlandaskan
nilai profesionalisme, integritas dan amanah.

4 Jenis Pelayanan BPS

Gratis Gratis
Perpustakaan

Konsultasi
Pustaka dari berbagai

Konsultasi terkait data,
kategori: kependudukan, metadata, klasifikasi,
sosial, sosial ekonomi,

dan produk statistik
pertanian, dan lain lain. BPS lainnya.

Berbayar Gratis

an
- T

Penjualan

Layanan penjualan data
mikro, publikasi elektronik,
publikasi cetakan, dan peta

digital wilkerstat.

Rekomendasi

Rekomendasi kegiatan
statistik bagi instansi
pemerintah yang
memberitahukan rancangan
kegiatan statistik sektoral.
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Berorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten
Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif




DATA STRATEGIS PROVINSI SULAWESI TENGGARA 2017-2023

Indikator

(2)
Jumlah Penduduk
Angkatan Kerja'
Bekerja’

Pengangguran’

Tingkat Partisipasi Angkatan Kerja (TPAK)'
Tingkat Pengangguran Terbuka (TPT)’

Tingkat Kemiskinan

Garis Kemiskinan

Penduduk Miskin

Indeks Kedalaman Kemiskinan P,
Indeks Keparahan Kemiskinan (P)
Gini Ratio

Indeks Pembangunan Manusia (IPM)
Umur Harapan Hidup

Rata-Rata Lama Sekolah
Pengeluaran per Kapita di Sesuaikan
PDRB ADHB

PDRB ADHK

Pertumbuhan Ekonomi

Indeks Kemahalan Konstruksi (IKK)
Indeks Pembangunan Gender (IPG)
Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)

Catatan: 'Kondisi Agustus

2 Kondisi Maret
3Penyesuaian Hasil Long Form SP2020

(3)
Jiwa
Jiwa
Jiwa
Jiwa

Persen
Persen
Persen
Rupiah

Ribu Jiwa

Tahun
Tahun
Ribu Rupiah
Miliar Rupiah
Miliar Rupiah

Persen

@)
2.602.400
1.200.605
1.160.974

39.631
68,70
3,30
11,97
300.258
313,16
2,30
0,52
0,404
69.86
70.47
8,46
9.094

107.423,45

83.001,69

6,76
99,75
90,24
70,76

(5)
2.653.654
1.248.212
1.254.215

40.724

69,75
3,19
11,32
316.729
301,85
2,09

0,55
0,392
70.61
70.72
8,69
9.262
118.066,61
88.310,05
6,40
101,96
90,24
71,54

(6)
2.704.737
1.308.651
1.262.634

46.017

69,11
3,52
11,04
346.466
299,97
2,23

0,59
0,393
71,20
70,97

8,91
9.436
129.225,15
94.053,52
6,50
101,45
90,56
71,40

2020

()
2.615.030
1.351.092
1.289.232
61.860
69,83
4,58
11,69
368.529
317,32
2,23
0,62
0,388
71,613
71,563
9,043
9.331
130.107,27
93.445,72
-0,65
101,09
920,50
72,54

(8)
2.659.940
1.381.203
1.327.069

54.134

70,09
3,92
11,74
394.744
323,26
2,40

0,69
0,394
71,823
71,613
9,133
9.381
139.476,77
97.275,32
4,10
99,38
90,68
73,10

(9)
2.704.610
1.382.395
1.335.921

46.474

68,82

3,36

11,27
432.464
314,74
2,05

0,51

0,366
72,38}
71,70°
9,253

9.708
158.800,27
102.656,43
5,53

98,02
91,04
73,72

(10)
2.749.010
1.395.534
1.351.640

43.894

70,07

3,15

11,432
443.980?
321,53
1,96

0,48

0,371
72,943
71,793
9,313
10.117
176.179,90
108.152,98
5,35

98,20
91,20
73,58
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